

DEL B – Hatteng, Kitdalen, Signaldalen og Østre Storfjord

Oversikt over veier i Storfjord kommune uten vedtatt veinavn, med høringsinnspill, saksbehandlers (SB) vurdering, arbeidsgruppas (AG) vurdering og høringsutkast fra Driftsstyret (SPD)

Hatteng (Hellaren – Åsen – Brenna)

	Stedsangivelse	Merknad	Høringsforslag 1	Begrunnelse	Vurdering SB	Innstilling SB	Vurdering AG	Innstilling AG	Vedtak 1 SPD
33.	Fv 321 – Åsen	Veikryss Kitdalen – bakketopp Åsen	1. Åsen (Vidar Forsaa) 2.	1. Foreslår Åsen, som alle faktisk sier. Alle veier må ikke hete noe med vei...! Frykter "Åsenveien" eller "Åsveien". 2.	Åsen er det navnet som i dag benyttes på den aktuelle veistrekningen og boligområdet.	Åsen	Denne veien bør ikke deles opp i to adresseområder, men bruke samme navn altså Signaldalsveien.	Som nr. 47	Som nr. 47
34.	Fv 321/322? – Hatteng *	Veikryss Hellaren – veikryss Kitdalen Kan ses i sammenheng med kommunal vei (se merke)			Vei 34 og 40 bør ses i sammenheng. Uansett om man kjører inn i nordlig eller sørlig avkjøring er dette ankomsten til sentrumsområdet Hatteng. Hattengveien vil dermed være beskrivende.	Hattengveien	Som saksbehandler.	Hattengveien	Hattengveien
35.	Fv 321 mot Borgen				Området har hett Borgen siden før dagens virksomhet ble etablert i på slutten av 70-tallet. Navnet er velkjent og etablert. Inf.: Hanne Braathen	Borgenveien	Som saksbehandler.	Borgenveien	Borgenveien
36.	Vestre Åsen (v/ Lyngenfjord)		1. Vestre Åsen (Vidar Forsaa) 2. Vestre Åsen (Hege og Kristen-Are Figenscahou) 3.	1. Boligfeltet ligger vest i Åsen, og akkurat som for Østre Åsen bør det hete Vestre Åsen (og for all del ikke Åsen Vestre, som til nå). 2. Velkjent og brukt!	Boligfeltet ligger vest i Åsen. Området er kartfesta som Åsheim, men ved omtale av boligfelt brukes navnet Vestre Åsen.	Vestre Åsen	Som saksbehandler.	Vestre Åsen	Vestre Åsen
37.	Midtre Åsen (Beredskapsveien)		1. Nedre Åsen (Hege og Kristen-Are Figenscahou)	1. Området har vært benevnt som nedre Åsen og en endring av dette vil skape forvirring samtidig som midtre Åsen vil bli bruk for lenger opp! 2.	Boligfeltet ligger i nedre del av Åsen. Boliger som ligger lengre ned i området vil ha tilknytning til vei nr. 34.	Nedre Åsen	Som saksbehandler.	Nedre Åsen	Nedre Åsen

38.	Østre Åsen (v/ gult veiviserskilt)		1. Østre Åsen (Vidar Forstaa) 2. Østre Åsen (Hege og Kristen-Are Figenschau)	1. Boligfeltet ligger øst i Åsen. Navnet er allerede tatt i bruk av oss som bor her (siden 2000) og Statens vegvesen har skiltet fra fylkesveien og inn hit med akkurat dette navnet. 2. Velkjent og brukt!	Boligfeltet ligger vest i Åsen. Ved omtale av boligfelt brukes navnet Østre Åsen.	Østre Åsen	Som saksbehandler.	Østre Åsen	Østre Åsen
39.	Kitdalsveien mot Veibakken				Eiendommen og området heter Veibakken. Det øverste huset ligger på Mikkobakken, men som fellesnavn vil Veibakken være det mest kjente og beskrivende. Inf. Else Fagerli	Veibakken	Som saksbehandler.	Veibakken	Veibakken
40.	Kitdalen – Kirka *	Veikryss Kitdalen – veikryss E6/E8 Kan ses i sammenheng med fylkeskommunal vei (se merke)			Se nr. 34	Hattengveien	Som saksbehandler.	Hattengveien	Hattengveien
41.	Brennaveien mot Hatteng/Kitdalen	Regulert boligfelt	1. Midtstiveien (Anita Mikkelsen Hansen) 2.	1. Vi bor midt i mellom to veier. Brennaveien går på oversiden og Hattengveien på nersiden.	Området er en del av Brenna, og har ikke et egent navn som er kjent. Veien ligger vest på Brenna, og angivelse i forhold til himmelretning kan være ei løsning på veinavn. Det ligger ikke til rette i landskapet for ytterligere bebygde felt mot vest.	Vestre Brenna	Som saksbehandler	Vestre Brenna	Vestre Brenna
42.	Kitdalsveien mot Brenna mot Hatteng	Mot boligområde – ”rundkjøring”			Eiendommene her er registrert med bruksnavnene Utsikten og Høyden i matrikkelen. Begge kan danne utgangspunkt for veinavn, men Utsikten er det eldste huset som er etablert.	Utsikten	Som saksbehandler.	Utsikten	Utsikten
43.	Industriområde Hatteng	Regulert industrifelt			Området er en del av Oldersletta, som allerede er i bruk som navn på boligfeltet bak rådhuset. Industriveien er allerede i bruk, og Taternes, som ligger på andre siden av E6/E8 vil oppleves misvisende. Nedre Hatteng er et begrep som er brukt i reguleringssammenheng. Inf.: Åshild Silli	Nedre Hatteng	Ettersom området heter Oldersletta, kan Olderslettveien benyttes.	Olderslettveien	Olderslettveien

Kitdalen

	Stedsangivelse	Merknad	Høringsforslag 1	Begrunnelse	Vurdering SB	Innstilling SB	Vurdering AG	Innstilling AG	Vedtak 1 SPD
44.	Kitdalsveien mot Norddalen					Norrdalsveien	Som saksbehandler.	Norrdalsveien	Norrdalsveien
45.	Kitdalsveien mot Naimakka vest		1. Jordmorstien (Gunn Sissel Siikavuopio) 2.	1. Oppe på bakken ligger en stor stein som vi kaller Jordmorstein – lokalt. Før i tiden da veien/hesteveien gikk på øversida, så var det en jordmorskyss som kjørte seg fast m/ hest og vogn på vinteren ved denne store steinen- derav navnet "Jordmorstein". 2.			Knytter seg til en historisk hendelse. Kjenner ikke andre alternative navn.	Jordmorstien	Jordmorstien
46.	Kitdalsveien mot Naimakka øst		1. Naimakka (Gunn Sissel Siikavuopio)	1. Naimak er navnet på gården, og lokalt veit alle hvor Naimak/Naimakka er.	Naimakka er kartfestet, og er et godt lokalt navn som bør benyttes til adressefastsetting.	Naimakka	Som saksbehandler.	Naimakka	Naimakka

Signaldalen

	Stedsangivelse	Merknad	Høringsforslag 1	Begrunnelse	Vurdering SB	Innstilling SB	Vurdering AG	Innstilling AG	Vedtak 1 SPD
47.	Fv 321 – Signaldalen	Bakketopp Åsen – veikryss Egga/Paras	1. Signaldalsveien (Signaldalen bygdelag) 2.	1. Naturlig navn, brukes i dag. 2.	Signaldalsveien beskriver strekningen, og er i bruk per i dag.	Signaldalsveien	Skal hete Signaldalsveien helt fra kryss Kitdalen.	Signaldalsveien	Signaldalsveien
48.	Fosseveien mot Stornes		1. Bårnesveien (Signaldalen bygdelag) 2.	1. Brukes i dag og er kjent for mange. 2.	Borrenes er kartfestet og vedtatt, mens Bårnes samsvarer med lokal uttale.	Bårnesveien	Som saksbehandler.	Bårnesveien	Bårnesveien
49.	Parasveien mot Stordalen		1. Styggdalsveien (Hugo Westby) 2. Stordalsveien (Signaldalen bygdelag)	1. Navnet er et gammelt navn fra tidligere. Ble mye brukt av befolkningen i dalen. 2. Naturlig navn, brukes i dag.	Dalens vedtatte navn er Stordalen. Styggdalen har også vært brukt på folkemunne, men det anbefales å bruke Stordalsveien til adressefastsetting.	Stordalsveien	Som saksbehandler.	Stordalsveien	Stordalsveien

Østre Storfjord

	Stedsangivelse	Merknad	Høringsforslag 1	Begrunnelse	Vurdering SB	Innstilling SB	Vurdering AG	Innstilling AG	Vedtak 1 SPD
50.	Kvesmenes mot båthavna	Kommunal vei på Kvesmenes, flere bolighus, eiendommer og anlegg knyttet til veien.			Kvesmenes er navnet på bygda, og dette er den eneste veien gjennom området.	Kvesmenesveien	Som saksbehandler	Kvesmenesveien	Kvesmenesveien

51.	Horsnesveien mot Midtgård	Privat vei, to boliger tilknyttet veien.	1. Norsk:Urdal Samisk:Juovvavaggi (— juvdalen rett oversatt men det het det fra gammelt av her) Finsk:kommer (under "etterforskning") (May-Tove og Arvid Lillen/Benedicte Lilleng og Karl-Erik Johansen)	1. Den opprinnelige eiendommen her het Elvenes, nokså betegnende på naturen (elv + nes) . Urdal er navnet på den fradelte eiendommen der det nyeste huset nå står og som er nærmest elva. I gamle dager ble dalen kalt Juovvavaggi, noe Edit Båhl mener betyr Juvdalen. I alle fall er Urdal mest brukt om plassen, tomtene her.	Man har valgt å legge seg på ei linje med enspråklige navn, men dette språket kan være enten norsk, samisk eller kvensk. Det norske Urdal er i følge beboerne mest brukt i dag, både av alternative navn og i forhold til språk. Dermed bør dette danne utgangspunktet for navn der bare ett alternativ skal benyttes.	Urdal/ Urdalsveien	Mest hensiktsmessig med nummerering i forhold til Horsnesveien.	Nummerering i forhold til Horsnesveien.	Nummerering i forhold til Horsnesveien.
-----	---------------------------	--	--	--	--	-----------------------	---	---	---